Regnskab Vestsjeellands Ungdomsklub 2021

Konto Indtaegt Konto |

1003 drifttilskud -barindtaegt - kontingent-myshop 259,949.52 1101
1102
1103
1201
1202
1301
1413
1304
1401
1402
1406
1407
1408
1411

Moms 64987.38

324936.9




Jdgift

Varekgb -varer
varekgb - andet

Andre omkostningere ejendomsskat m. v.

Reklame

kursus -konferencer

Lenningere

Rejse omkostningere - transport
Andre lgnningere

Husleje

Varme + el

kontorartikler- adm. Datalgn - forsik.

tidsskrifter
Smaanskafferser
Internet - abonemeter

Moms

800.62
22161.19
31154.93
13169.14

9172.5
68088.01

1017.04

941.27
56000.01
24809.68
30269.78

1373.4

1516.99
19511.07

47386.46

327372.09




